
SPU 560383/2014

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024111a, 13000 Praha 3 - Žižkov, rco 01312774, DIČ: CZ01312774
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Beroun
Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr

III~I~I~~III~11111111~111111~lllllll
000231864857

Naše značka: SPU 560383/2014
Spisová zn.: 2RP 106/20 13-537203

OBEC KOTOPEKY
Ing. Alena Dolejší
č.p.7
268 01 Kotopeky

Vyřizuje: Bc. Pavel Jakubův
Tel: 311653093
E-mail: p.jakubuv@spucr.cz
ID DS: z49per3

DATUM: 13.11. 2014

Oznámení o ustanovení opatrovníka - Obec Kotopeky

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Berounjako věcně
příslušná podle zákona Č. 50312012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých
souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 písmo a) zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a
pozemkových úřadech a o změně zákona Č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) a jako místně
příslušná pobočka podle ust. § 11 odst. 1 písmo b) zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

Oznamuje

že byla vyhotovena usnesení o ustanovení opatrovníka pro potencionální dědice po níže uvedených
neznámých účastnících řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území
Kotopeky.

Pobočka Beroun se obrátila na příslušný okresní soud o sdělení okruhu dědiců po níže uvedených
vlastnících. Na základě této skutečnosti nebyl Pobočce Beroun sdělen okruh dědiců ve stanovené
lhůtě, nebo soud potencionální dědice nedohledal.
Dále pak Pobočka Beroun nemůže kontaktovat některé níže uvedené vlastníky, jelikož jejich pobyt
není znám. Pobočka ani nemůže oslovit příslušný okresní soud o sdělení potencionálních dědiců,
jelikož pro dotázání k soudu je třeba uvést místo bydliště a rodné číslo vlastníka, které nejsou
známy.
Jedná se o tyto vlastníky:
Bílá Hedvíka, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) č. 135, k.ú. Kotopeky
Bureš Josef, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) č. 261, k.ú. Kotopeky
Bureš Josef, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 261, k.ú. Kotopeky
Burešová Marie, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 261,
k.ú. Kotopeky
Formánek Václav, bez RČ, bytem Kotopeky 27, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 68
Formánková Josefa, bez RČ, bytem Kotopeky 27,268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 68
Fryš Josef, bez RČ, bytem Kotopeky 12, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 69
Hofman Josef, bez RČ, bytem Kotopeky 4, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 176



Hofmanová Josefa, bez RČ, bytem Kotopeky 4, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 101
Hofmanová Marie, bez RČ, bytem Kotopeky 4, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 176
Hrdinová Miloslava, narozena: 18.1.1926, bytem Měchenická 2564/26, 141 00 Praha 4 -
Záběhlice, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 76
Hrdlička Václav, bez RČ, bytem Kotopeky 36, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 72
Hrdličková Anna, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 178
Hrdličková Marie, bez RČ, bytem Kotopeky 36, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 72
Khajl Josef, bez RČ, bytem Netolice 13,384 11 Netolice, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 60
Křikava Jan, bez RČ, bytem Sedlec, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 185
Křikavová Josefa, bez RČ, bytem Sedlec, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 185
Kůta Karel, bez RČ, bytem Kotopeky 41, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 74
Kůtová Albina, bez RČ, bytem Kotopeky 41, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 74
Lukavská Aloisie, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 196
Lukavský Jan, bez RČ, adresa: neznámá, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 196
MYSLIVECKÝ SPOLEK, IČ: 00432334, 268 01 Kotopeky, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 189
Neuberg Jan, bez RČ, bytem Praskolesy 61, Praskolesy, vedeného na listu vlastnictví (LV) Č. 75
Neubergová Anna, bez RČ, bytem Praskolesy 61, Praskolesy, vedeného na listu vlastnictví
(LV) Č. 75

S.TÁTNl POZEMKový úŘAD
KraJ~ký p07cmkovy úřad pro Stfedočesl,:ý kraj
Pob(lčk •• Beroun

Pod Hájem 324
26701 Králův Dvůr 2

Oznámení se vystavuje na dobu, než budou uvedené osoby nebo údaje o těchto osobách známy,
nejdéle na dobu trvání řízení o pozemkových úpravách v k.ú. Kotopeky na úřední desce místně
příslušného Obecního úřadu Kotopeky a na úřední desce Pobočky Beroun.

S pozdravem

Ing. ra 1S ál
vedou ' Pobočky Beroun
Stát 'pozemkový úřad

Vyvěšeno dne: -''1 II. 201?

Sejmuto dne:

SPU 56038312014 2


